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1  INNLEDNING  

 

1.1  Bakgrunn og formål med planarbeidet  

 

Planområdet ligger i Mogreina, mellom Hersjøen og fv. 1551 Trondheimsvegen i Ullensaker 

kommune, og omfatter eiendommen gnr. 185/4, 11, som er tidligere Hersjøen camping. 

Hoveddelen av eiendommen er avsatt til framtidig fritids - og turistformål  i kommuneplanens 

areadel 2021 ï 2030, mens den delen som ligger langs Hersjøen er avsatt til landbruks-, 

natur- og friluftsformål med hensynssone båndlegging etter lov om naturvern.  

 

Formannskapet behandlet oppstartssak for regulering av tidligere Hersjøen camping i møte 

den 13.09.2022:  

 

FSK - PS 138/22 Vedtak: 

«Oppstart av regulering av gnr 185 bnr 4 i henhold til plan og bygningslovens § 12 -8 kan 

starte med forbehold om at det utarbeides konsekvensutredning. Planformålet er 

næringsformål (hotell, overnatting eller tilsvarende).  

I det videre planarbeidet må det utredes særskilt hvordan Elstad landskapsvernområde, 

naturmangfold, fjernvirkning med mer skal ivaretas. I forhold til fjernvirkning er volum 

spesielt viktig.» 

 

Formålet med planarbeidet er å legge til rette for næringsbebyggelse med en variert miks av 

overnattingskonsepter med ulike tilbud, tilrettelegge for en aktivitetspark inne på området, 

og forbedre tilgjengeligheten til og oppruste eksisterende badeplass.   

 

1.2  Kort om planprogram, krav om konsekvensutredning og planprosess  

Forskrift om konsekvensutredninger for planer etter plan - og bygningsloven gjeldende fra 

01.07.2017, har som formål å sikre at hensynet til miljø og samfunn blir tatt i betraktning 

under forberedelsen av planer og tiltak, og når det tas stilling til om og på hvilke vilkår 

planer eller tiltak kan gjennomføres. Planer som alltid skal behandles etter forskriften er 

reguleringsplaner etter plan- og bygningsloven for tiltak i vedlegg I.  I flg. vedlegg I gjelder 

dette næringsbygg, bygg for offentlig eller privat tjenesteyting og bygg til allmennyttige 

formål med et bruksareal på mer enn 15.000m².  

 

Området som planlegges her til næringsbebyggelse kan bli på mer enn 15.000m²  bruksareal 

innenfor eiendommen, som da utløses krav om konsekvensutredning.  

 

Forslagsstiller skal i forkant av konsekvensutredningen utarbeide forslag til planprogram.  

I flg. §4 -1 i plan- og bygningsloven skal planprogrammet gjøre rede for formålet med 

planarbeidet, planprosessen med frister og deltakere, opplegget for medvirkning, spesielt i 

forhold til grupper som antas å bli særlig berørt, hvilke alternativer som vil bli vurdert og 

behovet for utredninger. Forslag til planprogram sendes på høring og legges ut til offentlig 

ettersyn normalt samtidig med varsling av planoppstart. Planprogrammet fastsettes ordinært 

av planmyndigheten. 
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3  PLANOMRÅDET 

 

3.1  Beliggenhet  

Eiendommen gnr. 185/4, 11 ligger mellom Trondheimsvegen og Hersjøen i Mogreina. Den er 
på ca. 86,2 dekar, og ligger i landlige omgivelser.  

 
 
Oversiktsbilde, kopiert fra 
mulighetsstudie, Dark Arkitekter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Flyfotoet under er kopiert fra Norge i bilder, og er tatt 19.04.2022. 

Eiendomsgrenser, veger og høydekoter er påført. 
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3.2  Eiendomsforhold  

Eiendommen gnr. 185/4, 11, eies av Hersjøvegen Ullensaker AS. Trondheimsvegen som er 

hovedadkomsten til eiendommen, er fylkesveg 1551.  

 

3.3  Beskrivelse av eiendommen  

Hoveddelen av eiendommen gnr. 185/4, 11 har tidligere vært oppdyrket, med unntak av 

området i vest mot Hersjøen. Flyfotoet under e r tatt 05.09.1953.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eiendommen ble senere bygd ut til campingplass. Under er et postkort med Hersjøen 

camping. Her er platået i vest ryddet for skog og gjort  om til standplasser for 

campingvogner. Også i nord er det standplasser for campingvogner. Hyttene ser ikke ut til å 

være bygd ennå. Campingvirksomheten ble avviklet rundt 2010.  
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Under er fotoer tatt noen år etter av campingplassen var avviklet , og gir et bilde av dagens 
situasjon. 
 
To fotoer av søndre del av eiendommen, sett mot Hersjøen og sørover. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Intern adkomstveg, sett mot øst og innkjøringen fra Trondheimsvegen. 
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To fotoer av vestre del av eiendommen, sett mot Hersjøen og nordvest. 
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3.4  Eksisterende bebyggelse  

Eksisterende bebyggelse på eiendommen er i hovedsak hytter og fasiliteter tilknyttet den 

nedlagte campingplassen. Tilstanden på eksisterende bebyggelse er forfall. Det ligger fem 

private hyttetomter ut mot Hersjøen hvorav fire er bebygd, vist  som fritidsbolig i figuren 

under.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Under vises eksempler på hytter innenfor eiendommen. 

Eksisterende bebyggelse, kopiert fra mulighetsstudie, Dark Arkitekter 
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3.5  Grunnforhold  og grunnvann  

I flg. kart fra NGU består eiendommen og områdene rundt av breelvavsetninger. Dette er 

materiale som er transportert og avsatt av breelver , og består av sorterte, ofte lagdelte 

avsetninger av forskjellig kornstørrelse fra fin sand til stein og blokk. Breelvavsetninger har 

ofte tydelige overflateformer som tørrlagte kanaler, terrasser og rygge r. Mektigheten er ofte 

flere ti -talls meter.  
 

Området ligger under marin grense.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Under er utsnitt av grunnvannskart utarbeidet av NGU i 1976. Beliggenheten til gnr. 185/4, 
11 er illustrert med grønne prikker.  I flg. kartet ligger grunnvannet på mellom kote 162 og 
164. Blå piler på kartet og snittet under viser grunnvannsstrømmene. Runde prikker viser 
grunnvannsskillet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Det er dratt e t snitt som også går gjennom eiendommen. Beliggenheten vises med rød 

heltrukken strek på kartutsnittet over.  På snittet under illustreres beliggenheten til  

gnr. 185/4, 11 med grønne prikker. Grunnvannsspeilet er vist med stipla streker. 
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3.6  Landskap  

Under vises terrengmodell til venstre og overflatemodell til høyre av gnr. 185/4, 11 og 

nærmeste tilliggende område, kopiert fra NIBIOs Gårdskart. De viser bl.a. naturlig forming 

av landskapet med skråninger og flatere områder, der det har vært tilrettelagt for hytter og 

campingvogner, samt der det er trevegetasjon i dag og vegetasjon tilknyttet de tidligere 

stasjonære campingvognene med forhager. 

 

Under vises terrengmodell til venstre og overflatemodell til høyre av Hersjøen og områdene 

rundt. De viser at Hersjøen ligger en del meter under terrenget rundt, og hvor det er skog 

og dyrket mark. Hersjøen ligger på kote 158. Høyden på platået innenfor gnr. 185/4, 11 i 

sørvest ligger på ca. kote 180. 
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Røde piler på flyfotoet til venstre v iser hvor bildene under er tatt fra.  

Bilde under er tatt mot øst fra Mogreinavegen, vest for Hersjøen.  

Røde streker viser ca. beliggenhet av eiendommen gnr. 185/4, 11 mot 

nord og sør. 

 

 

 

 

Bildet under er tatt mot vest fra Trondheimsvegen ved innkjøringen til gnr. 185/4, 11. 

 

 

 

 

 

 

 

Bildene viser at eiendommen er lite synlig fra begge sider av Hersjøen pga. tett vegetasjon.  

 

3.7  Naturmangfold  

Under er utsnitt av Miljøstatus kart, som viser arter innenfor eiendommen. De fleste er 

fremmede arter, grønne punkter. De brune punktene er registrering av Ullurt, som er nær 

truet (NT) rødlisteart.  

Det skraverte området langs Hersjøen inngår i 

verneplanområdet.  

I flg. Miljødirektoratet har Hersjøen stor 

gjennomstrømming av grunnvann. Sjøen er kalkrik 

og naturlig næringsrik. Vannvegetasjonen viser 

stort mangfold, med flere sjeldne og truete arter. 

Hersjøen er viktig for fugl, både som vinterlokalitet 

for blant annet sangsvaner og flere andearter, men 

har også verdi som trekk- og hekkelokalitet. 
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I flg. NINA Rapport 630 Utkast til forvaltningsplan for Elstad landskapsvernområde, 

Ullensaker kommune, datert november 2010, ligger område A7 «som en smal stripe mellom 

en større campingplass og sjøkanten. Området har en del skog, blandingsskog og er 

tilrettelagt for friluftsformål i forbindelse med campingplassen. Det er lagt ut flytebrygge og 

det fortøyes noen båter her.»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under er utdrag f ra tabell 3 i rapporten som gjelder området A7.  

 

Følgende står som undertekst til tabellen: 
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3.8  Kulturminner  

Langs Trondheimsvegen ligger det en eldre sefrakregistrert boligbygning, som i kommunens 

kulturminnevernplan er vurdert å ha en viss verdi, plassert i VK4 (laveste verneklasse).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ellers er det ikke registrert kulturminner innenfor eiendommen i flg. offentlige kartportaler.   

 

Kartet under er kopiert fra Miljødirektoratets Naturbase kart, og viser bl.a. registrerte 

kulturminner øst for gnr. 185/4, 11, mellom Trondheimsvegen og E6. Mange av dem er 

kullmiler og tjæremiler.  
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3.9  Støy og luftforurensning  

Hele eiendommen befinner seg i gul støysone for flystøy (venstre), mens nordre del ligger i 

gul støysone for skytestøy fra Sessvollmoen (midten). Den nærmeste delen av eiendommen 

langs Trondheimsvegen ligger innenfor rød og gul støysone (høyre). 

 

Eiendommen ligger ifølge Miljødirektoratets luftsonekart i grønn sone for PM10 og NO2. Dette 

utsnittet av luftsonekartet viser samlet luftforurensning. Det viser at det er lite 

luftforurensning innenfor eiendommen og områdene rundt, og de blir ikke påvirket av E6.  
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3.10  Høyspentlinje r  

Det går to høyspentlinjer gjennom eiendommen. Det er planer om å legge ned den største 

høyspentlinja og reetablere den utenfor eiendommen. Den mindre ønskes kablet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.11  Teknisk infrastruktur  

Eiendommen, hyttene i vest og  boligeiendommene i nord og sør har adkomst fra fv.1551 

Trondheimsvegen via en felles avkjørsel. Beliggenheten av avkjørselen er illustrert med rød 

ring. 

Strekningen av Trondheimsvegen forbi 

eiendommen hadde ifølge Statens vegvesen 

Vegkart, en årsdøgntrafikk (ÅDT) på 3200 i 2021. 

Det er etablert gang- og sykkelveg langs østsiden 

av Trondheimsvegen, som går fram til Sætregreina 

nord i kommunen, og via Jessheim til Kløfta sør i 

kommunen.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Eiendommen er ikke tilknyttet offentlig vann - eller spillvannsnett.  Det er vann- og 

spillvannsledning ved Trondheimsvegen.  
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3.12  Kollektivtransport  

Det er tosidig kantstopp for buss ved innkjøringen til eiendommen. Rutebuss 430 betjener 

området.  
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3.13  Nærområdene  

Eiendommen gnr. 185/4, 11 grenser til noen boligeiendommer i nordøst og sørøst, ved 

Trondheimsvegen. Det er jordbrukseiendommer i nord og sør med i hovedsak dyrket mark. 

Hersjøen med verneområde er i vest og langs deler i nord og sør. Det er fire bebygde 

hytteeiendommer og ei ubebygd i vest. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I flg. NVEs aktsomhetskart for flom er kun strandområdet langs Hersjøen flomutsatt.  

 
 

På østsiden av Trondheimsvegen er det en tidligere industrieiendom (Dønnum), gnr. 183/24. 

Virksomheten opphørte for en del år siden. Det har blitt foretatt opprydding på eiendommen, 

med fjerning av bebyggelse og forurenset grunn. Nordre del av eiendommen har fortsatt 

forurensning av grunnen med tetrakloret en. Tetrakloreten er en kjemikalie som produseres 

ved oksyklorering (kjemisk prosess for klorering 

av umettede organiske forbindelser i nærvær av 

oksygen), klorering og/eller dehydroklorerings-

reaksjoner av hydrokarboner eller klorerte 

hydrokarboner i lukkede systemer.  

Eiendommen gnr. 183/24 er under regulering til 

næring for virksomheter som driver produksjon, 

service, verksted, håndverk, anleggs- og 

lagervirksomhet. 
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I flg. Naturbase.no er det kartlagt et større friluftsområde øst for Trondheimsvegen.  

Området er nærturterreng for innbyggere i Mogreina med flere stier  og skogsveger. Området 

er klassifisert som et viktig friluftsområde.  
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4   OVERORDNEDE RAMMER FOR PLANARBEIDET  

 

4.1  Overordna forutsetninger  

Verneplan for Hauersetertrinnet (1999) 

Elstad landskapsvernområde inngår i verneplanen for Hauersetertrinnet, vedtatt med forskrift 

om vern i medhold av lov om naturvern. Landskapsvernområdet dekker et areal på ca. 7505 

dekar, hvorav 897 dekar er vann. Formålet med vernet er å bevare kvartærgeologiske 

formelementer (grytehullsjøer, dødisgroper, iskontaktskråning, eskere) og lim nologiske 

forekomster og kildehorisonter i et landskap der botaniske, zoologiske og kulturhistoriske 

elementer bidrar til å gi området dets særpreg. Området er sentralt for bevaring av 

grunnvannsforekomsten på Gardermoen, og er viktig for å bevare variasjonen av 

grytehullsjøer i Gardermo-området. Kvartærgeologisk og limnologisk har området 

internasjonal verneverdi. Verneområdet er kartfestet, og det er knyttet bestemmelser til 

landskapsvernområdet. 

 

Vestre deler av eiendommen gnr. 185/4, 11 ligger innenfor landskapsvernområdet. Det gjør 

også de tilliggende fem hyttetomtene.  

 

Statlige planretningslinjer for samordnet bolig -, areal- og transportplanlegging (2014)  

Planlegging av arealbruk og transportsystem skal fremme samfunnsøkonomisk effektiv 

ressursutnyttelse, god trafikksikkerhet og effektiv trafikkavvikling. Planleggingen skal bidra til 

å utvikle bærekraftige byer og tettsteder, legge til rette for verdiskaping og næringsutvikling, 

og fremme helse, miljø og livskvalitet. Utbyggingsmønster og transportsystem bør fremme 

utvikling av kompakte byer og tettsteder, redusere transportbehovet og legge til rette for 

klima- og miljøvennlige transportformer. I henhold til klimaforliket er det et mål at veksten i 

persontransporten i storbyområdene skal tas med kollektivtransport, sykkel og gange. 

 

Nasjonale forventninger til regional og kommunal planlegging (2019)  

Regjeringen legger hvert fjerde år fram nasjonale forventninger til regional og kommunal 

planlegging for å fremme en bærekraftig utvikling i hele landet. De nasjonale forventningene 

skal følges opp i fylkeskommunenes og kommunenes arbeid med planstrategier og planer, 

og legges til grunn for statlige myndigheters medvirkning i planleggingen.  

Regjeringen ønsker at regional og lokal samfunns- og arealplanlegging skal være basert på  

åpen dialog mellom alle parter, der også staten deltar.  

 

Regjeringen legger vekt på at vi står overfor fire store utfordringer:  

Å ¡ skape et bÞrekraftig velferdssamfunn 

Å ¡ skape et ßkologisk bÞrekraftig samfunn gjennom blant annet en offensiv klimapolitikk og  

  en forsvarlig ressursforvaltning 

Å ¡ skape et sosialt bÞrekraftig samfunn 

Å ¡ skape et trygt samfunn for alle 

 

De regionale og lokale myndighetene har sentrale oppgaver med å håndtere disse  

utfordringene. Det gjelder alle kommuner, uavhengig av størrelse og kompetanse.  

Planlegging er et av deres viktigste verktøy. Regjeringen har bestemt at FNs 17 

bærekraftsmål, som Norge har sluttet seg til, skal være det politiske hovedsporet for å ta tak 

i vår tids største utfordringer, også i Norge. Det er derfor viktig at bærekraftsmålene blir en 

del av grunnlaget for samfunns- og arealplanleggingen. 
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Forventningsbrev til kommunene 2022 

Statsforvalteren i Oslo og Viken har sendt forventningsbrev til kommunene datert 

25.01.2022. Her fokuseres det bl.a. på klimagassutslipp og klimaendringer: 

«Klimaendringer er en av de største utfordringene vi står overfor i vår tid, og arbeidet for å 

bidra til reduserte klimagassutslipp skal prioriteres. Samtidig er det viktig at  kommunene har 

beredskap for å håndtere et mer ekstremt vær. Vi viser til Klimaplan 2021 -2030, Meld. St. 13 

(2021-2030). Klimaplanen legger frem konkrete virkemidler for å følge opp målene og 

forpliktelsene Norge har gjennom Parisavtalen. Målet med klimaplanen er å vise hvordan vi 

kan kutte utslipp på en måte som omstiller oss til et lavutslippssamfunn og legger til rette for 

grønn, bærekraftig vekst.» 

 

4.2  Fylkeskommunale planer  

Regional plan for areal og transport for Oslo og Akershus (2015) 

Planen er en felles strategi for Oslo kommune, Akershus fylkeskommune, kommunene i  

Akershus, staten og andre aktører for hvordan areal og transport kan samordnes bedre i  

regionen. For å få til dette må bolig - og arbeidsplassveksten konsentreres til noen prioriterte  

vekstområder. Dette gir grunnlag for mer levende byer og tettsteder med bedre handels -,  

service- og kollektivtilbud, slik at flere kan gå og sykle i hverdagen. Stedene må utvikles med  

flerfunksjonalitet og kvalitet i sentrum, høy arealutnyttelse, og gode bom iljøer. 

 

4.3  Kommunale forutsetninger  

4.3.1 Kommuneplan 

I kommuneplanen for Ullensaker kommune er eiendommen gnr. 185/4, 11 (2019-94) avsatt 

til framtidig frilufts - og turistformål, mens den delen som ligger langs Hersjøen er avsatt til 

landbruks- natur- og friluftsformål med hensynssone båndlegging etter lov om naturvern i 

kommuneplanens arealdel 2021- 2030. I flg. punkt 4.4 i bestemmel sene går det fram at  

«Når eiendommen utvikles skal det legges til rette for god tilgang for allmennheten til 

området generelt, og til badeplassen spesielt. Tilgang til annen bebyggelse innfor 

området må sikres. Det tillates oppført bebyggelse til fritids - og turistformål.»    

 
Utsnittet under av gjeldende kommuneplanens arealdel er kopiert fra kommunens kartportal. 
Det viser eiendommens avgrensning, hva som er avsatt til bebyggelse og anlegg med 
underformål framtidig fritids - og turistformål (2019 -94), belte med verneområde langs 
Hersjøen, samt tilliggende hyttetomter og boligtomter. På østsiden av Trondheimsvegen 
viser at tidligere Dønnum-eiendommen er avsatt til framtidig næringsbebyggelse (2019ï95), 
og 2019-9 avsatt til idrettsanlegg for Ullensaker bueskytterklubb.  
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Det er i flg. pkt. 1.1  i bestemmelsene til kommuneplanen krav om reguleringsplan for 
tiltaket, både for fritids - og turistformål og næringsbebyggelse.  
 
Vestre del av planområdet ligger innenfor 100m sonen fra vassdrag. I pkt. 9.1 i 
bestemmelsene til kommuneplanen står det bl.a. følgende: 
«Inntil 100 meter langs følgende vassdrag kan arbeid og tiltak som nevnt i pbl. § 20 -1 eller 
fradeling til slike formål, ikke iverksettes: Hurdal ï og Vorma-vassdraget og 
Leiravassdraget.».  
 
Arealplankartet til kommuneplanen har ikke vist noen byggegrenser. Avgrensning av 
området avsatt til bebyggelse og anlegg følger i hovedsak grensen til landskapsvernområdet. 
 
På flyfoto fra 2003 er 100m avstand til Hersjøen og på utsnitt av kommuneplankartet 
illustrert med røde streker.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hersjøen ligger innenfor vannområdet Hurdals-vassdraget/Vorma. Dette er et regionalt 
samarbeidsorgan som skal støtte implementeringen av EUs vanndriektiv/vannforskriften og 
være pådriver for at målene i vannforskriften nås.  
 
Det har vært oppstartssak for tidligere Hersjøen camping, nå Hersjøen Hotellandsby, som 

var til behandling i Formannskapet i møte den 13.09.2022. Der ble det vedtatt følgende:  

 

FSK ï PS 138/22 Vedtak:  

«Oppstart av regulering av gnr 185 bnr 4 i henhold til plan - og bygningslovens § 12 ï 

8 kan starte med forbehold om at det utarbeides konsekvensutredning. Planformålet 

er næringsformål (hotell, overnatting eller tilsvarende). I det videre planarbeidet må 

det utredes særskilt hvordan Elstad landskapsvernområde, naturmangfold, 

fjernvirkning med mer skal ivaretas. I forhold til fjernvirkning er volum spesielt 

viktig.»  

 

Dette vedtaket legges til grunn for utarbeidelse n av dette planprogrammet og selve 

planforslaget med KU i etterkant.  
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5  BESKRIVELSE AV TILTAK  

 

Hersjøen Hotellandsby skal være et tilbud ikke bare for flyreisen de, men en destinasjon for 

turisme og lokalbefolkning. Prosjektet kan bidra til kortreiste arbeidsp lasser i Mogreina, tilbud 

av bl.a. servering, overnatting, møte- og selskapslokaler, samt uteaktiviteter som 

innbyggerne her per i dag ikke har. Selve prosjektet og de besøkene vil være med på å 

understøtte muligheten for etablering av en framtidig nærbuti kk i Mogreina.  

 

Det er utarbeidet en mulighetsstudie av Dark Arkitekter på oppdrag fra Hersjøen Airport 

Village. Mulighetsstudien viser av en variert miks av overnattingskonsepter med forskjellige 

tilbud og størrelser, fra tradisjonell hotellvirksomhet til hytter med bl.a. mikrohus på bakken 

og blant tretoppene, med total bygningsmasse på ca. 20.000m² BTA (bruttoarealer), noe 

som kan gi fra ca. 400 til 450 senger. BYA (bebygd areal) er for bebyggelsen og parkering 

beregnet til noe under 10.000m².  Mulighetsstudien vedlegges planprogrammet. 

 

Under er kopi av masterplanen fra mulighetsstudiet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Som en del av utviklingen av eiendommen ønskes eksisterende badeplass tilgjengeliggjort og 

opprustet for besøkende og lokalbefolkningen. Hovedinnrammingen av badeplassen skal 

fortsatt være det eksisterende naturlandskapet.   

 

Det vil også ses på tilrettelegging for en aktivitetspark sentral t inne i planområdet.  

 

Det planlegges en hovedadkomst inn i planområdet. Den eksisterende avkjørselen fra 

Trondheimsvegen i dag vil bli oppgradert for den framtidige trafikkmengden inn til Hersjøen 

Hotellandsby. Det kan etableres utfartsparkering i sammenheng med hotellparkeringen, slik 

at adkomst til b adeplassen og aktivitetsparken forenkles. Videre vil det planlegges for gode 

gangforbindelser internt i planområdet som sikrer fremkommelighet en til området i sin 

helhet.  
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6  PROBLEMSTILLINGER  

 

6.1  Forholdet til k ommuneplanen  

I fbm. siste revisjon av kommuneplanens arealdel ble det sendt inn et innspill datert 

29.09.2017. Et revidert innsendt innspill datert 07.12.2018 omfattet  en framtidig utvikling av 

tidligere Hersjøen camping med hotellprosjekt, som i tillegg ville kunne tilby bobilcamping, 

badeplass, samt trimløype med ulike aktiviteter inne på området. Hotellet var tenkt å kunne 

inneholde ulike typer hotellrom, restaurant, møte - og selskapslokaler. Slike lokaler var ment 

også å kunne leies ut og komme lokalbefolkningen til gode, i tillegg til badeplassen og 

uteaktivitetene.  

Ved utarbeidelsen av kommuneplanen 2021 ï 2030 ble det gjennomført både 

konsekvensutredning og risiko- og sårbarhetsanalyse for kommuneplanens arealdel 2021-

2030. Dokumentene ble vedtatt av kommu nestyret i møte den 23.03.2021 da 

kommuneplanens arealdel var til sluttbehandling , og korrigert 09.04. 2021 i samsvar med 

vedtaket.  

Det står følgende om området 94, tidligere Hersjøen camping, i konsekvensutredningen: 
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Det står følgende i risiko- og sårbarhetsanalysen om område 94: 
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6.2  Avgrensing av planområdet  

Eiendommen gnr. 185/4, 11 omfatter både areal avsatt til bebyggelse og anlegg, samt 

arealer innenfor Elstad landskapsvernområde, som er avsatt til landbruks- natur- og 

friluftsformål med  hensynssone båndlegging etter lov om naturvern i kommuneplanens 

arealdel 2021 - 2030. Kartene under er kopiert fra verneplanen, og viser avgrensning av 

verneområdet på økonomisk kartverk. Kartet til venstre var opprinnelig i 1:5000 og det til 

høyre i 1:15000. 

Rød pil viser vernegrensa i vest mot hyttetomtene. 

 

Avgrensningen av verneområdet ser ut til å være ment å følge det som da lå inne som 

eiendomsgrenser. Kartene er etter fotogrammer fra 1970, ajourført i 1983, og delvis ajour i 

1990. For gnr. 185/4, 11 var grensene usikre. Det samme gjelder for hyttetomtene , der 

grensa syntes å være langs deres interne adkomstveg. Tomtene ble fradelt gnr. 185/4, 11 i 

1957, 1958 og 1959.  

 

Under til venstre vises kart kopiert fra kommunens kartportal i oktober 2022. For begge 

kartene under gjelder at r øde grenser er usikre, grønne er sikre. Det ble rekvirert 

oppmålingsforretning i slutten av oktober 2022, og i etterkant har det vært gjennomført 

oppmålingsforretning. Nye grønne grenser vises nå på kartet til høyre.  
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Under til venstre er kart kopiert fra Miljødirektorates Naturbase kart som viser vernegrense 

med rød strek, og nye eiendomsgrenser med rosa strek. Til høyre er kommuneplankart 

kopiert fra kommunens kartportal, som viser nye grenser med grønn strek og avgre nsning av 

avsatt område for bygg og anlegg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Planområdet vil omfatte arealene som kommunen har vedtatt skal reguleres til 

næringsformål, men med de nye sikre eiendomsgrensene som avgrensning.  

For å kunne oppfylle kommuneplanens bestemmelse om å legge til rette for god tilgang for 

allmennheten til området generelt, og til badeplassen spesielt når eiendommen utvikles, 

foreslås å ta med den delen av eiendommen innenfor verneområdet der adkomsten til 

badeplassen og badeplassen ligger. Øvrig del av eiendommen innenfor verneområdet vil ikke 

inngå i planforslaget. Punktet i bestemmelsen til kommuneplanen om at tilgang til annen 

bebyggelse innfor området må sikres, kan løses innenfor angitt planområde.  

 

Foreslått planplanområde er på totalt ca. 80,5 dekar og omfatter i tillegg til næringsområdet 

og del av verneområdet, også tilliggende del av Trondheimsvegen fram til senterlinja.  

Verneområdet utgjør 3885m² , næringsområdet 72.850m² , og vegarealet 3765m².  

 

 

  
















